
DISEWA RUMAH DI KOMPLEK GRAHA PRIMA
JALAN SUNGGAL MEDAN
Rp. 57.500.000,00 ID : GYDR97

Alamat : Jalan Sunggal
Medan Sunggal, Medan, Sumatera utara

Tipe Properti
Rumah

Termin
Sewa

Kondisi
Siap Huni

Luas Tanah
168

Lebar Tanah
8

Panjang Tanah
21

Luas Bangunan
320

Arah Hadap
Timur

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
3

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
3

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
1

Ruang Tamu
1

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Depan - 1

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Fasilitas :

AC Air Panas Balkon Dapur Bersih Keamanan 24 jam

Deskripsi :

ID no. 9-173 HD

DISEWA RUMAH DI KOMPLEK GRAHA PRIMA 
JALAN SUNGGAL MEDAN
DAERAH SUNGGAL
Luas Tanah        :  8 x 21 m
Luas Bangunan :  8 x 16 m
2,5 Tingkat
Hadap Timur
4 KT dan 3 KM
4 Unit AC
Listrik 4400 Watt
SHM

info hub
H2O Property id
 

Hendra Hasim
Agen Independen
085271044989

Semua Foto








